
 
 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 августа 2013 года  № 14/61 

п. Бисерть 

 

Об утверждении сметы расходов 

участковых избирательных комиссий  на подготовку и проведение 

выборов главы Бисертского городского округа 

 

В соответствии со статьями 26, 71 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области «О Порядке открытия и ведения счетов, учета, 

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджетов 

муниципальных образований избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума, на подготовку и проведение выборов в органы местного 

самоуправления, местных референдумов, эксплуатацию и развитие средств 

автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей (участников 

референдума) и обеспечение деятельности избирательных комиссий», 

решением Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии Бисертского городского округа от 

08.07.2013 года № 8/42 «О распределении средств местного бюджета, 

выделенных на подготовку и проведение выборов главы Бисертского 

городского округа для участковых избирательных комиссий», Бисертская 

поселковая территориальная избирательная комиссия с полномочиями 

избирательной комиссии Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить смету расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа 

(прилагаются). 



 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

2 

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое расходование денежных средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов, в соответствии с утвержденной сметой. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить на официальном сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя Контрольно-ревизионной службы при Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Суровцеву Е.Н. 

 

Председатель комиссии 

 

 М.К. Сюзева 

Секретарь комиссии 

 

 Е.Н. Гашкова 

 



 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

3 

Утверждена 

решением Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 16 августа 2013 года № 14/61 

 

СМЕТА 

расходов участковой избирательной комиссии  

на подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа 

 

Участковая избирательная комиссия № 2559 

Вид выборов: Выборы главы Бисертского городского округа 

Виды расходов Сумма,  

руб. 

1. Компенсация 0 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 56669,76 

3. Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 0 

4. Расходы на связь 0 

5. Транспортные расходы 1000,00 

6. Канцелярские расходы 500,00 

7. Расходы на приобретение предметов снабжения и 

расходных материалов 

0 

8. Командировочные расходы 0 

9. Расходы на сборку, установку и разборку 

технологического оборудования 

600,00 

10. Расходы на содержание помещений избирательных 

комиссий (комиссий референдума) и избирательных участков 

(участков референдума) 

300,00 

11. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

выборов (референдума) 

0 

Всего расходов 59069,76 

 



 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

4 

Утверждена 

решением Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 16 августа 2013 года № 14/61 

 

СМЕТА 

расходов участковой избирательной комиссии  

на подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа 

 

Участковая избирательная комиссия № 2560 

Вид выборов: Выборы главы Бисертского городского округа 

Виды расходов Сумма,  

руб. 

1. Компенсация 0 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 92924,34 

3. Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 0 

4. Расходы на связь 0 

5. Транспортные расходы 2000,00 

6. Канцелярские расходы 700,00 

7. Расходы на приобретение предметов снабжения и 

расходных материалов 

0 

8. Командировочные расходы 0 

9. Расходы на сборку, установку и разборку 

технологического оборудования 

700,00 

10. Расходы на содержание помещений избирательных 

комиссий (комиссий референдума) и избирательных участков 

(участков референдума) 

300,00 

11. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

выборов (референдума) 

0 

Всего расходов 96624,34 

 



 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

5 

Утверждена 

решением Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 16 августа 2013 года № 14/61 

 

СМЕТА 

расходов участковой избирательной комиссии  

на подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа 

 

Участковая избирательная комиссия № 2561 

Вид выборов: Выборы главы Бисертского городского округа 

Виды расходов Сумма,  

руб. 

1. Компенсация 0 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 76041,36 

3. Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 0 

4. Расходы на связь 0 

5. Транспортные расходы 2000,00 

6. Канцелярские расходы 600,00 

7. Расходы на приобретение предметов снабжения и 

расходных материалов 

0 

8. Командировочные расходы 0 

9. Расходы на сборку, установку и разборку 

технологического оборудования 

700,00 

10. Расходы на содержание помещений избирательных 

комиссий (комиссий референдума) и избирательных участков 

(участков референдума) 

300,00 

11. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

выборов (референдума) 

0 

Всего расходов 79641,36 

 



 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

6 

Утверждена 

решением Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 16 августа 2013 года № 14/61 

 

СМЕТА 

расходов участковой избирательной комиссии  

на подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа 

 

Участковая избирательная комиссия № 2562 

Вид выборов: Выборы главы Бисертского городского округа 

Виды расходов Сумма,  

руб. 

1. Компенсация 0 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 65150,51 

3. Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 0 

4. Расходы на связь 0 

5. Транспортные расходы 1000,00 

6. Канцелярские расходы 600,00 

7. Расходы на приобретение предметов снабжения и 

расходных материалов 

0 

8. Командировочные расходы 0 

9. Расходы на сборку, установку и разборку 

технологического оборудования 

700,00 

10. Расходы на содержание помещений избирательных 

комиссий (комиссий референдума) и избирательных участков 

(участков референдума) 

300,00 

11. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

выборов (референдума) 

0 

Всего расходов 67750,51 

 



 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

7 

Утверждена 

решением Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 16 августа 2013 года № 14/61 

 

СМЕТА 

расходов участковой избирательной комиссии  

на подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа 

 

Участковая избирательная комиссия № 2563 

Вид выборов: Выборы главы Бисертского городского округа 

Виды расходов Сумма,  

руб. 

1. Компенсация 0 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 105970,39 

3. Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 0 

4. Расходы на связь 0 

5. Транспортные расходы 2000,00 

6. Канцелярские расходы 700,00 

7. Расходы на приобретение предметов снабжения и 

расходных материалов 

0 

8. Командировочные расходы 0 

9. Расходы на сборку, установку и разборку 

технологического оборудования 

800,00 

10. Расходы на содержание помещений избирательных 

комиссий (комиссий референдума) и избирательных участков 

(участков референдума) 

300,00 

11. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

выборов (референдума) 

0 

Всего расходов 109770,39 

 



 

Реш-14-61 - Об утверждении сметы расходов УИК.html 

8 

Утверждена 

решением Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

от 16 августа 2013 года № 14/61 

 

СМЕТА 

расходов участковой избирательной комиссии  

на подготовку и проведение выборов главы Бисертского городского округа 

 

Участковая избирательная комиссия № 2564 

Вид выборов: Выборы главы Бисертского городского округа 

Виды расходов Сумма,  

руб. 

1. Компенсация 0 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 29135,67 

3. Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции 0 

4. Расходы на связь 0 

5. Транспортные расходы 1000,00 

6. Канцелярские расходы 500,00 

7. Расходы на приобретение предметов снабжения и 

расходных материалов 

0 

8. Командировочные расходы 0 

9. Расходы на сборку, установку и разборку 

технологического оборудования 

200,00 

10. Расходы на содержание помещений избирательных 

комиссий (комиссий референдума) и избирательных участков 

(участков референдума) 

150,00 

11. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 

выборов (референдума) 

0 

Всего расходов 30985,67 

 

 


